
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

Objednávka č. OBHaÚB/0660/2024

DODAVATEL:

STAVREKO Kabelka s.r.o.

28. října 2663/150

1702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 702 00 Ostrava

DIČ: 0200845451 IČ: 19852959 DIČ: CZ19852959

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN: 026908000000001649335379

ISDS: xpkbv55 BIC: GIBACZPX

e-mail: posta©moporuba.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Zpracování projektové dokumentace k inv. akci "Stavební úpravy BD Hl. třida 583/105 (změna dispozice bytů č. 16 a 17)" dle CN.

Cena bez DPH v Kč 178 980,00

Cena celkem v Kč 216 565,80

Lhůta plnění: 15.07.2024

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zékona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

_ dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 15.04.2024

, Maul macs-a

mal (no,—'n vůl.

Kar—dh.: I VD , m:!

m „rar-ARM; vemu

Datum can o.: 19mm 2.: .0200

   

Ing. Michal „,

Kabelka
  

OSTRAVA!!!



STAVREKO Kabelka s.r.o.

28. října 2663/150, 702 00 Ostrava

|č: 198 52 959, DIČ: CZl9852959

/.\

STAVREKO

Kabelka s.r.o.

 

Cenová nabídka - projekční a přípravné práce při akci Dělení bytů na adrese Hlavnítřída 583/105

(bytová jednotka 5+1, bytová jednotka 1+KK)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

pol. č. Projekční a přípravné práce Popis Cena

Sond do odlah, odhledů a zdí řed zahá'ením

1 stavebně-technický průzkum _ yv , p , p p J 6 380

prOJekcnlch pracn

Zaměřen'a nesen'stá a"c'ho sta no ' sta

2 část stavebně-konstrukční _ I vy , I V II I VU' vy V' 32 000

koordinace profe5|

3 část statika Bourání a úprava dveřního otvoru 2x nosná stěna 9 000

Vedení plynu, odpady, voda 6 250

4 ČáSt zdravotechnika (ZTI) Návrh čerpadla (v případě, Že se nepodaří docílit 3 600

požadovaného spádu odpadů v podlaze)

5 část vytápění Návrh nových otopných těles, regulace, ventily 6 250

část požárně bezpečnostní řešení Zpracování PBŘ 15 000

Kom let no é ro od no é ro aděče |nternet a dalš'

7 část elektro - silno + slaboproud „ p , V „ ZV y, Y ,ZV „' I 48 000

sdelovacn prostredky, polozkove rozpocty

světelně — technický výpočet Pouze pokud bude vyžadováno od hygieny 23 OOO

inženýrská činnost v projekčnífázi Zajištění potřebných vyjádření, komunikace s úřady 12 100

z racování oložkov'ch roz očtů a v'kazů v'měr ro obě

10 položkový rozpočet + výkaz výměr p , _ p y p y y p 17 400

bytove jednotky

Cena celkem bez DPH 178 980

 

Předpokládaná doba realizace projekčních prací 75 dní.

V Ostravě, dne 8.4.2024

Podepsal Ing. Michal Kabelka

DN: cn=|ng. Michal Kabelka c=CZ.

o=STAVREKO Kabelka s.r.o.. ou=1,

ema|l=kabelka©slav»reko.a

Datum: 2024.0408 13206200 +02'00'

Ing. Michal

Kabelka

 

Ing. Michal Kabelka, STAVREKO Kabelka s.r.o.

 


